
M Ě S T S K Á C A S T P R A H A 2 1 

USNESENI 

Zastupitelstvo městské části 4. jednání 

čís. ZMC4/0047/19 - ZMC4/0066/19 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel 

Číslo Název Předkladatel 

ZMC4/0047/19 
ZMČ4/0048/19 
ZMČ4/0049/19 

ZMČ4/0050/19 
ZMČ4/0051/19 

ZMČ4/0052/19 

ZMČ4/0053/19 

ZMČ4/0054/19 

ZMČ4/0055/19 

ZMC4/0056/19 

ZMČ4/0057/19 

ZMČ4/0058/19 

ZMČ4/0059/19 

ZMC4/0060/19 

ZMC4/0061/19 

ZMČ4/0062/19 

ZMČ4/0063/19 

ZMČ4/0064/19 

ZMČ4/0065/19 

ZMČ4/0066/19 

Volba mandátového výboru 
Volba návrhového výboru 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21 
Kontrola plnění usnesení 
Zpráva o činnosti rady 

Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 
2019 a vyhodnocení roku 2018 
Rozpočtová opatření č. 11 - č. 32: změny rozpočtu 
v roce 2019. 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2019. 

Prodej bytové jednotky č. 1616/23, umístěné v 
budově č.p. 1616, včetně podílu na společných 
částech budovy č.p. 1615, 1616 a na pozemcích 
pare. č. 4286/1, 4286/2, katastrální území Újezd 
nad Lesy, Praha. 
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování 
rozpočtových opatření. 
Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 
za rok 2018. 
Závěrečný účet Městské části Praha 21 za rok 
2018. 
Prodej bytové jednotky č. 1617/32, umístěné v 
budově č.p. 1617, včetně podílu na společných 
částech budovy č.p. 1617, 1618, 1619 a na 
pozemcích pare. č. 4288, 4289, 4290 v kat. území 
Újezd nad Lesy, Praha. 
Prodej bytové jednotky č. 1618/33, umístěné v 
budově č.p. 1618, včetně podílu na společných 
částech budovy č.p. 1617, 1618, 1619 a na 
pozemcích parc.č. 4288, 4289, 4290, katastrální 
území Újezd nad Lesy, Praha. 
Odejmutí majetku ze správy MČ Praha 21 -
veřejné osvětlení na komunikaci v ulici Oplanské 
Návrh na rozhodnutí ZMČ Praha 21 dle § 58c,§ 
58d, § 43, § 52 odst. 5 zákona o hl. m. Praze 
a návrh na schválení zásady pro poskytování 
náhrady mzdy 
Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o 
pracovní činnosti s JUDr. Hanou Pelčákovou 
Návrh na změny Územního planu sídelního útvaru 
hlavního města Prahy v k.ú. Újezd nad Lesy 
Zápisy z Finančního výboru z 4. jednání dne 11. 3 
2019, z 5. jednání dne 8. 4. 2019 a z 6. jednání 
dne 6. 5. 2019 
Znovuotevření tenisových kurtů 

Milan Samec 
Milan Samec 
Milan Samec 

Milan Samec 
Ing. Kristýna 
Kopecká 
Ing. Lucie Ponicová 

Ing. Kristýna 
Kopecká 
Ing. Kristýna 
Kopecká 
Zdeněk Růžička 

Ing. Kristýna 
Kopecká 
Ing. Kristýna 
Kopecká 
Ing. Kristýna 
Kopecká 
Zdeněk Růžička 

Zdeněk Růžička 

Milan Samec 

Ing. Šárka Zátková 

Ing. Šárka Zátková 

Milan Samec 

Zdeňka Hubínková 

Petr Říha 



Městská část Praha 21 

Volba mandátového výboru 

Zastupitelstvo městské části 
1) volí 

mandátový výbor ve složení: paní Lucie Ponicová, pan Petr Říha a paní Hana 
Pelčáková 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: O, Zdržel se: O ) 

Zdeňka Hubínková Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 

USNESENÍ 
ZMČ4/0047/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 10.06.2019 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0048/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 10.06.2019 

Volba návrhového výboru 

Zastupitelstvo městské části 
1) volí 

návrhový výbor ve složení: paní Zuzana Dastychová, paní Jitka Carbolová a paní 
Lucie Doležalová 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: O, Zdržel se: O ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

Zastupitelstvo městské části 
1) schvaluje 

doplněný program 4. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 ) 

Zdeňka Hubínková Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 

USNESENÍ 
ZMČ4/0049/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 10.06.2019 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0050/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 10.06.2019 

Kontrola plnění usnesení 

Zastupitelstvo městské části 
1) bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 5, Zdržel se: 1 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENÍ 
ZMČ4/0051/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 10.06.2019 

Zpráva o činnosti rady 

Zastupitelstvo městské části 
1) bere na vědomí 

zprávu o činnosti rady 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6 ) 

Zdeňka Hubínková Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0052/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 10.06.2019 

Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 2019 a vyhodnocení roku 
2018 

Zastupitelstvo městské části 
1) bere na vědomí 

vyhodnocení Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 za rok 2018 

2) bere na vědomí 
Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2019 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0053/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 10.06.2019 

Rozpočtová opatření č. 11 - č. 32: změny rozpočtu v roce 2019. 

Zastupitelstvo městské části 
1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 11 - č. 32: změny rozpočtu v roce 2019 v souladu s 
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0054/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 10.06.2019 

Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2019. 

Zastupitelstvo městské části 
1) schvaluje 

"Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2019" v souladu s přiloženým 
materiálem. 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 6 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0055/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 11.06.2019 

Prodej bytové jednotky č. 1616/23, umístěné v budově č.p. 1616, včetně 
podílu na společných částech budovy č.p. 1615, 1616 a na pozemcích pare. č. 
4286/1, 4286/2, katastrální území Újezd nad Lesy, Praha. 

Zastupitelstvo městské části 
1) schvaluje 

prodej bytové jednotky č. 1616/23, umístěné v budově č.p. 1616, včetně podílu na 
společných částech budovy č.p. 1615, 1616 a na pozemcích pare. č. 4286/1, 4286/2, 
katastrální území Újezd nad Lesy, Praha, zapsané na LV č. 3000, a to stávajícímu 
nájemci za cenu 2 608 000,-Kč. 

2) ukládá 
radě MČ Praha 21 uzavřít smlouvu o převodu vlastnického práva k bytové jednotce 
1616/23 

1. Zdeněk Růžička, místostarosta MČ Praha 21 
Termín: 12.06.2019 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0056/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 11.06.2019 

Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření. 

Zastupitelstvo městské části 
1) schvaluje 

oprávnění Radě MČ Praha 21 schvalovat rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ 
Praha 21 - jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených 
rozpočtových opatření nesmí překročit limit 4 mil. Kč. Limit platí na období jednoho 
kalendářního roku, ale zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část 
roku obnovit. 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 5, Zdržel se: 0 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0057/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 11.06.2019 

Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2018. 

Zastupitelstvo městské části 
1) bere na vědomí 

účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 2018 včetně všech příloh a návrh na 
převod výsledku hospodaření za rok 2018 ve výši -6 244 059,68 Kč (z toho hlavní 
činnost -12 170 723,15 Kč a vedlejší hospodářská činnost 5 926 663,47 Kč) na účet 
432 - výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 

2) schvaluje 
účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 2018 a převod výsledku hospodaření 
za rok 2018 ve výši -6 244 059,68 Kč (z toho hlavní činnost -12 170 723,15 Kč a 
vedlejší hospodářská činnost 5 926 663,47 Kč) na účet 432 - výsledek hospodaření 
předcházejících účetních období. 

Protokol o schválení účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2018 je součástí tohoto 
usnesení. 

3) schvaluje 
nápravná opatření z "Příkazu starosty č. 1/2019 a č. 2/2019" k odstranění 
nedostatků zjištěných z přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2018 dle 
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 ze dne 3.5.2019 (vše 
uvedeno v příloze č. 14). 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 6 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENÍ 
ZMČ4/0058/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 11.06.2019 

Závěrečný účet Městské části Praha 21 za rok 2018. 

Zastupitelstvo městské části 
1) bere na vědomí 

předložený materiál Závěrečný účet Městské části Praha 21 za rok 2018 včetně 
příloh. 

2) schvaluje 
uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to jest celoroční hospodaření MČ 
Praha 21, za rok 2018 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem. 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 6 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0059/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 11.06.2019 

Prodej bytové jednotky č. 1617/32, umístěné v budově č.p. 1617, včetně 
podílu na společných částech budovy č.p. 1617, 1618, 1619 a na pozemcích 
pare. č. 4288, 4289, 4290 v kat. území Újezd nad Lesy, Praha. 

Zastupitelstvo městské části 
1) re vo kuje 

usnesení číslo: ZMČ2/0027/18 v plném rozsahu 

2) schvaluje 
prodej bytové jednotky č. 1617/32, umístěné v budově č.p. 1617, včetně podílu 
na společných částech budovy č.p. 1617,1618,1619 a na pozemcích pare. č. 
4288,4289,4290 v kat. území Újezd nad Lesy, Praha. Zapsané na LV č. 2999 u 
Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, a to stávajícím nájemcům za cenu 2.698.000,-
Kč. 

3) ukládá 
radě MČ Praha 21 uzavřít smlouvu o převodu vlastnického práva k bytové jednotce 
1617/32 

1. Zdeněk Růžička, místostarosta MČ Praha 21 
Termín: 12.06.2019 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 3 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0060/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 11.06.2019 

Prodej bytové jednotky č. 1618/33, umístěné v budově č.p. 1618, včetně 
podílu na společných částech budovy č.p. 1617, 1618, 1619 a na pozemcích 
parc.č. 4288, 4289, 4290, katastrální území Újezd nad Lesy, Praha. 

Zastupitelstvo městské části 
1) revokuje 

usnesení číslo: ZMČ2/0028/18 v plném rozsahu 

2) schvaluje 
prodej bytové jednotky č. 1618/33, umístěné v budově č.p. 1618, včetně podílu na 
společných částech budovy č.p. 1617, 1618, 1619 a na pozemcích parc.č. 4288, 
4289, 4290, katastrální území Újezd nad Lesy, Praha. Zapsané na LV č. 2999 u 
Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, a to stávajícím nájemcům za cenu 3 008 000,-
Kč. 

3) ukládá 
radě MČ Praha 21 uzavřít smlouvu o převodu vlastnického práva k bytové jednotce 
1618/33 

1. Zdeněk Růžička, místostarosta MČ Praha 21 
Termín: 12.06.2019 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 3 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0061/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 11.06.2019 

Odejmutí majetku ze správy MČ Praha 21 - veřejné osvětlení na komunikaci v 
ulici Oplanské 

Zastupitelstvo městské části 
1) schvaluje 

odejmutí 8 kusů veřejného osvětlení v ulici Oplanská na pozemku č. pare. 557/1 v 
k.ú. Újezd nad Lesy v pořizovací hodnotě 542.519,40,- Kč ze správy MČ Praha 21 
a předání Hlavnímu městu Praze 

2) ukládá 
ÚMČ Praha 21 /OMI/ odeslat žádost o odejmutí včetně usnesení zastupitelstva MČ 
Praha 21 Hlavnímu městu Praze 

1. Ing. Josef Rousal, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín: 30.07.2019 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0062/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 11.06.2019 

Návrh na rozhodnutí ZMČ Praha 21 dle § 58c,§ 58d, § 43, § 52 odst. 5 zákona 
o hl. m. Praze a návrh na schválení zásady pro poskytování náhrady mzdy 

Zastupitelstvo městské části 
1) rozhodlo 

1. poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. a), § 89 odst. 1 písm. o) zákona č. 
č. 131/2000 Sb., v platném znění, příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu 
zevnějšku členům Zastupitelstva městské části Praha 21 pověřeným k přijímání 
projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství, ve výši 500 Kč za jeden 
den, v němž takový projev vůle přijali, nejvýše 2000.- Kč za měsíc. 
2. poskytovat starostovi MČ Praha 21 podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. b), § 89 
odst. 1 písm. o) zákona č. č. 131/2000 Sb., v platném znění, příspěvek na úhradu 
zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku v souvislosti se zastupováním MČ Praha 21 
na veřejných občanských obřadech ve výši 3000.- Kč za měsíc. 
3. poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. c), § 89 odst. 1 písm. o) zákona 
č. 131/2000 Sb., v platném znění, uvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 21 příspěvek na podporu vzdělávání v souvislosti s výkonem funkce člena 
zastupitelstva ve stejné výši a za obdobných podmínek jako zaměstnancům městské 
části Praha 21. 
4. poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. d), § 89 odst. 1 písm. o) 

zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění, uvolněným členům Zastupitelstva městské 
části Praha 21 příspěvek na stravování z fondu zaměstnavatele ve stejné výši a za 
obdobných podmínek jako zaměstnancům městské části Praha 21. 
5. poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. e), § 89 odst. 1 písm. o) 

zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění, uvolněným členům Zastupitelstva městské 
části Praha 21 příspěvek na penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové 
pojištění nebo životní pojištění z fondu zaměstnavatele ve stejné výši a za obdobných 
podmínek jako zaměstnancům městské části Praha 21. 
6. poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. f), § 89 odst. 1 písm. o) zákona 
č. 131/2000 Sb., v platném znění, uvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 21 odměnu při významném životním výročí z fondu zaměstnavatele ve stejné 
výši a za obdobných podmínek jako zaměstnancům městské části Praha 21. 
7. poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. g), § 89 odst. 1 písm. o) 

zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění, členům Zastupitelstva městské části Praha 
21 příspěvek na pojištění rizik spojených s výkonem funkce člena Zastupitelstva 
městské části Praha 21. 
8. poskytovat podle ustanovení § 58c odst. 1 písm. h), § 89 odst. 1 písm. o) 

zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění, uvolněným členům Zastupitelstva městské 
části Praha 21 příspěvek na podporu zdravotních, kulturních a sportovních aktivit z 
fondu zaměstnavatele ve stejné výši a za obdobných podmínek jako zaměstnancům 
městské části Praha 21. 



2) pověřuje 
podepisováním doložek platnosti právního jednání dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 
o hl. m. Praze, v platném znění, všechny řádně zvolené členy Rady MČ Praha 21 
pro volební období 2018 - 2022 

3) stanovuje 
podle ustanovení § 52 odst. 5, § 89 odst. 1 písm. o) zákona č. 131/2000 Sb., v 
platném znění, paušální částku náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem 
funkce neuvolněného člena ZMČ, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 
provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost, podle pravidel uvedených v 
příloze č. 1 tohoto usnesení. V příloze č. 1 bod č. 4 se vypouští text: "že není v 
pracovním, nebo jiném obdobném poměru" 

4) schvaluje 
Zásady pro poskytování náhrady mzdy a náhrady ušlého výdělku neuvolněným 
členům zastupitelstva, kteří jsou v pracovním nebo obdobném poměru, dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení 

5) schvaluje 
pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva MČ Praha 21 
podle ustanovení § 58d odst. 1, § 89 odst. 1 písm. p) zákona č. 131/2000 Sb., v 
platném znění, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 1, Zdržel se: 3 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0063/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 11.06.2019 

Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou 
Pelčákovou 

Zastupitelstvo městské části 
1) souhlasí 

s uzavřením Dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou Pelčákovou s náplní práce: 
oprávněná úřední osoba pro jednání přestupků v oddělení přestupků, předsedkyně 
přestupkové komise a zpracování rozhodnutí v přestupkovém řízení na období 
11.6.2019 - 31.12.2019. 

2) schvaluje 
Dohodu o narovnání se zastupitelkou MČ Praha 21 JUDr. Hanou Pelčákovou, která 
je nedílnou součástí tohoto usnesení 

3) ukládá 

starostovi MČ Praha 21 podepsat Dohodu o narovnání s JUDr. Hanou Pelčákovou 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

Návrh na změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy v 
k.ú. Újezd nad Lesy 

Zastupitelstvo městské části 
1) schvaluje 

předložený návrh na pořízení změn Územního plánu sídelního útvaru hlavního města 
Prahy 

2) ukládá 
starostovi MČ Praha 21 postoupit žádost o výše uvedené změny včetně usnesení 
ZMČ příslušnému odboru MHMP 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 01.07.2019 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 1, Zdržel se: 2 ) 

Zdeňka Hubínková Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 

USNESENÍ 
ZMČ4/0064/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 11.06.2019 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0065/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 11.06.2019 

Zápisy z Finančního výboru z 4. jednání dne 11. 3. 2019, z 5. jednání dne 8. 4. 
2019 a z 6. jednání dne 6. 5. 2019 

Zastupitelstvo městské části 
1) bere na vědomí 

zápis z 4. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 11. 3. 2019 

2) bere na vědomí 
zápis z 5. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 8. 4. 2019 

3) bere na vědomí 
zápis z 6. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 6. 5. 2019 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 



Městská část Praha 21 

USNESENI 
ZMČ4/0066/19 

4. Zastupitelstvo městské části 
ze dne 11.06.2019 

Znovuotevření tenisových kurtů 

Zastupitelstvo městské části 
1) ukládá 

RMČ Praha 21 zajistit zveřejnění záměru MČ Praha 21 dle § 36 odst. 1 zák. 
č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze na pronájem pozemků pare. č. 2752/1, 2752/2 vč. 
stavby na pozemku pare. č. 2752/2 v k. ú. Újezd nad Lesy k dočasnému užívání do 
31. 10. 2019 s minimálním nájemným 5,- Kč za m2/rok. 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 ) 

Zdeňka Hubínková 
zastupitel MČ Praha 21 

Ing. Ondřej Vojta 
zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 
starosta MČ Praha 21 


